
 
 

 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria e Asti 

Ambito di Alessandria 

 

Referente   Romano Graziella 

Referente   Serra maria Anna  

tel. 0131 – 287216 

mail: graziella.romano.al@ istruzione.it 

mail: mariaannaserra.al@istruzione.it 

 

 

                                   Alessandria  

        Alla Sig.ra GARBARINO Elisabetta 

                  c/o D.D. 5° C. di                       ASTI 

        Al Dirigente della D.D. 5° C.        ASTI 

        All’USR – Uff. I                       TORINO  

        Alle OO.SS. della scuola     LORO SEDI 

        All’albo (sito web)                     SEDE 

         

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO   l’elenco delle Scuole  sottodimensionate pubblicato sul sito web dell’Ufficio Scolastico 

Regionale per il Piemonte, nelle quali è compreso anche l’ Istituto Superiore “Leonardo da 

Vinci” di Alessandria; 

PRESO ATTO che nessun  DSGA di questa provincia si è dato disponibile a ricoprire il ruolo di 

reggenza in istituzioni scolastiche sottodimensionate ; 

SENTITE le disponibilità dell’Ufficio Scolastico Territoriale viciniore di ASTI ;  

CONSIDERATO che è pervenuta la disponibilità della Sig.ra Elisabetta GARBARINO, DSGA 

titolare di ruolo presso la D.D. 5° C. di Asti, 

 

DISPONE 

 

a far data dal 1° settembre 2016, alla Sig.ra Elisabetta GARBARINO – DSGA titolare presso la 

D.D. 5° C. di Asti   è affidato, a titolo di incarico aggiuntivo, per l’anno scolastico 2016/2017   

l’incarico di DSGA reggente dell’ Istituto Superiore “L. da Vinci” di Alessandria. 

Avverso il presente provvedimento che ha valore di formale notifica, è ammesso ricorso al 

Giudice Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro, a norma dell’art. 63 del D.Lgs.vo 

165/2001. 

     IL DIRIGENTE 

       Franco Calcagno 

 

 

MIUR.AOOUSPAL.REGISTRO UFFICIALE(U).0006252.02-09-2016


		2016-09-02T08:50:11+0000
	CALCAGNO FRANCO
	DIRIGENTE Uff. IV e Ambiti Territ ALESSANDRIA e ASTI




